여수시 고시 제2019- 82호

여수 도시계획시설(도로)사업 실시계획(변경)인가 고시

「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」제88조, 제91조, 같은 법 시행령 제97조, 제100조 및 「전라남도

사무위임 조례」제2조에 따라 여수도시계획시설(도로)사업 실시계획을 인가하고 「국토의 계획 및 이용

에 관한 법률」제30조, 제32조,「토지이용규제 기본법」제8조 및 「전라남도 사무위임 조례」제2조에 따라

여수 도시관리계획(도로, 공원조성계획) 결정 변경 및 지형도면 고시합니다.

2019. 10. 17.

여   수   시   장

1. 사업시행지 위치: 여수시 선원동 742-1번지 일원

2. 사업종류 및 명칭

가. 종 류: 도시계획시설(도로: 소로 1-337)사업

나. 명 칭: 무선로 교행지 개선공사

3. 사업의 면적 또는 규모

가. 면 적: 1,160㎡
나. 규 모: L=173m, B=5.35~5.75m

4. 사업시행자의 성명 및 주소

가. 성 명: 여수시장

나. 주 소: 여수시 시청로 1(학동)

5. 사업착수예정일 및 준공예정일

가. 착수예정년월일: 2019. 3.(실시계획인가일로부터)

나. 준공예정년월일: 2019.12.31.

6. 수용 또는 사용할 토지 또는 건물의 소재지․지번․지목 및 면적, 소유권과 소유권외의 권리의 명

세 및 그 소유자․권리자의 성명․주소: 다음

- 4 -

가. 도시계획시설(도로) 결정(변경) 조서

1) 도로 결정(변경)조서

구분

규  모

기 능
연장

(m)
기  점 종  점

사용

형태

주요

경과지

최  초

결정일
비고

등급 류별 번호
폭원

(m)

기정 소로 1 337 10
국지

도로
535

대1-5
선원동 1313임

소1-201
선원동 437-2답

일반

도로

변경 소로 1 337 10
국지

도로
535

대1-5
선원동 1313임

소1-201
선원동 437-2답

일반

도로

2) 도로 결정(변경) 사유서

변경 전 도로명 변경 후 도로명 변경내용 변경사유 비고

소로 1-337 소로 1-337

 - 면적변경: 증) 231㎡

  · 기정: 5,098㎡

  · 변경: 5,329㎡

․ 도로의 감속차로 설치에 따른 구역계 조정

나. 공원조성계획 결정(변경) 조서

1) 공원조성계획 결정 총괄표

구분 시설내용

부지면적(㎡) 건축면적(㎡)

비 고
기정 변경

바닥면적 연면적

기정 변경 기정 변경

총계 - 56,790.0 56,790.0 313.7 313.7 313.7 313.7 변경

시

설

면

적

소계 - 22,701.5 22,676.2 313.7 313.7 313.7 313.7 변경

도로및광장 도로, 광장 14,498.9 14,473.6 변경

조경시설 초화원 677.1 677.1
변경

없음

휴양시설
파고라, 평의자,
등의자 등 - -

변경

없음

유희시설 어린이놀이터,
조합놀이대 등

474.6 474.6
변경

없음

운동시설 배드민턴장, 족구장 등 1,155.3 1,155.3
변경

없음

교양시설 문화센터 257.6 257.6 257.6 257.6 257.6 257.6
변경

없음

편익 및
관리시설

주차장A~E,
U-bike환승센터 등

3,689.7 3,689.7 56.1 56.1 56.1 56.1
변경

없음

기타 기타시설(도로, 송전탑, 여
천터미널, 교량)

1,948.3 1,948.3
변경

없음

녹지 녹지 34,088.5 34,113.8 변경

- 5 -

2) 세부시설계획 결정(변경) 조서

구분 변경구분 번호 시설내용 시설위치
부지면적

(㎡)
규모
(개소)

건축면적(㎡)
비 고

바닥면적 연면적

총계
기정 - - 56,790.0 313.7 313.7

변경 - - 56,790.0 313.7 313.7

시설

합계

기정 - - 22,701.5 313.7 313.7 40.0%

변경 - - 22,676.2 313.7 313.7 39.9%

도로

및

광장

기정 - 도로 공원 전 지역 13,238.4

변경 - 도로 공원 전 지역 13,213.1 감 25.3㎡

1-1 진입광장 선원동 202-3철 395.7 변경없음

1-2 휴게광장 선원동 206-2철 162.4 변경없음

1-3 중앙광장 선원동 206-2철 702.4 변경없음

기정 소계 14,498.9

변경 소계 14,473.6

조경

시설

2-1 초화원 선원동 215-2철 677.1 변경없음

소계 677.1

휴양

시설

3-1 파고라 공원 전 지역 - 14 변경없음

3-2 평의자 공원 전 지역 - 42 변경없음

3-3 등의자 공원 전 지역 - 30 변경없음

3-4 사각의자 중앙광장 내 - 4 변경없음

소계 -

유희

시설

4-1 어린이놀이터 선원동 206-2철 474.6 변경없음

4-2 조합놀이대 어린이놀이터 내 2 변경없음

4-3 놀이시설A 어린이놀이터 내 2 변경없음

4-4 놀이시설B 어린이놀이터 내 2 변경없음

4-5 놀이시설C 어린이놀이터 내 3 변경없음

소계 474.6

운동

시설

5-1 배드민턴장 선원동 202-2철 417.6 변경없음

5-2 족구장 선원동 206-2철 480.0 변경없음